

No.8056 中華 D X (0901013)

材料名	原材料	添加物	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
フリルアイス	フリルアイス	なし	なし	なし
鶏肉南蛮揚げ	鶏肉、片栗粉、醤油、みりん、しょうが、にんにく、植物性油脂	調味料(アミノ酸等)、シリコーン	小麦	大豆、鶏肉
タルタルソース小袋	食用植物油脂、ピクルス、卵、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、レモン果汁、香辛料	増粘剤(加工澱粉、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物	卵	大豆
美味ゴマ団子	あん(砂糖、いんげんまめ、あずき)、米粉、ごま、砂糖、ラード、植物油脂	加工澱粉、トレハロース、ソルビトール、キシロース、乳化剤、酵素、シリコーン	小麦、乳	ごま、大豆、豚肉
シュウマイ揚げ	鶏肉、豚脂、玉葱、粒上植物性蛋白、フレンチフライドポテト、澱粉、砂糖、醤油、オイスターソース、食塩、ごま油、チキンエキス、こしょう、小麦粉、植物性油脂	調味料(アミノ酸等)、甘味料(ソルビット)、pH調整剤、着色料(紅麹、フラボノイド、ラック)、シリコーン	小麦	ごま、大豆、鶏肉、豚肉
春巻	キャベツ、小麦粉、人参、筍、植物油脂、ブドウ糖、醤油、ジャガイモ澱粉、ニラ、食塩、香辛料	増粘剤(加工澱粉)、調味料(アミノ酸)、シリコーン	小麦	ごま、大豆
イカの豆板醤炒め	イカ、玉葱、生姜、砂糖、塩、中華だしの素(チキンエキス、ポークエキス、食塩、砂糖、食用油脂、香辛料、その他)、豆板醤(唐辛子、食塩、みりん、味噌、そら豆粉)	調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、酒精	なし	いか、牛肉、ゼラチン、大豆、鶏肉、豚肉
エビチリ	えび、チリソース(糖類、トマトケチャップ、植物油脂、ガーリックペースト、食塩、醸造酢、発酵調味料、玉葱、ジンジャーペースト、野菜エキス、香辛料)、衣(植物油脂、小麦粉、大豆粉、香辛料、ミルポワパウダー(デキストリン、野菜加工品、砂糖、食塩、植物油脂、白ワイン、チキンエキス、香辛料)、コーンシロップ)、乾燥卵黄)、植物油脂	調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工澱粉、増粘多糖類)、着色料(パプリカ色素、カロチノイド)、酸味料、加工澱粉、カゼインNa、乳化剤	えび、小麦、乳、卵	大豆、鶏肉、豚肉
白めし	精白米、炊飯油	pH調整剤	なし	大豆
チンゲンサイ炒め	チンゲン菜、人参、シャンタン(食塩、畜肉エキス、野菜エキス、動植物油脂、砂糖、乳糖、小麦粉、香辛料)、塩、ごま油	調味料(アミノ酸等)	小麦、乳	牛肉、ごま、ゼラチン、大豆、鶏肉、豚肉
肉団子素揚げ	鶏肉、玉葱、パン粉、卵白、粉末状植物性蛋白、粒状植物性蛋白、砂糖、醤油、チキンエキス、野菜エキス、食塩、香辛料、なたね油、植物性油脂	加工澱粉、調味料(アミノ酸等)、シリコーン	小麦、卵、乳	ごま、大豆、鶏肉

野菜あんかけ	人参、椎茸、筍、砂糖、食塩、粉末醤油、蛋白加水分解物、デキストリン、発酵調味料、食用植物油	増粘剤(加工澱粉、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、酸味料、着色料(カラメル、紅麴)、甘味料(アスパルテーム・L-フェニルアラニン化合物、スクラロース、アセスルファムK)、香料	小麦	大豆
ごま塩小袋	黒ごま、食塩、寒梅粉	なし	なし	ごま

アレルギー表示対象項目	
特定原材料	えび、小麦、卵、乳
特定原材料に準ずるもの	いか、牛肉、ごま、ゼラチン、大豆、鶏肉、豚肉